

Produkt Daten

Artikelbezeichnung : N167 BLA DO COA MILK CHO FLAV 51G 3,672K
 Verkehrsbezeichnung : Tiefgefrorener frittierter Hefeteig, Donut überzogen mit kakaohaltiger Fettglasur (13,5%), gebrauchsfertig.
 Bundeslebensmittelschlüssel :
 Herkunftsangabe : BELGIEN
 Hersteller : "Vandemoortele Europe NV, Deutsche Zweigniederlassung"
 Hersteller-Adresse :
 Markenname : BLANCO
 GTIN : 5413476956385
 LAN : 44932
 Höhe : 0,222 m
 Breite : 0,298 m
 Tiefe : 0,398 m
 Nettogewicht : 3,672 kg
 Bruttogewicht : 4,084 kg
 Füllmenge : 72 Stück
 Datenverantwortlicher : "Vandemoortele Europe NV, Deutsche Zweigniederlassung"

Zutaten

Zutaten: Mehl (WEIZEN); pflanzliche Öle und Fette (Palm; Raps); Wasser; Zucker; MagerMILCHpulver; Hefe; Dextrose; SOJAmehl; Salz; fettarmes Kakaopulver (0,8%); Emulgator (E471; E481; Lecithine); Backtriebmittel (E450; E500); Süßmolkenpulver (MILCH); natürliches Vanillearoma.

Allergene

Eier und Eierzeugnisse : enthält in Spuren
 Milch und Milcherzeugnisse : enthält
 Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren
 Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealiererzeugnisse : enthält
 Soja und Sojaerzeugnisse : enthält
 Weizen und Weizenerzeugnisse : enthält

Nährwerte

Bezug : 100 g
 Energie [kJ] : ca. 1809 kJ
 Energie [kcal] : ca. 434 kcal
 Fett : ca. 28 g
 davon gesättigte Fettsäuren : ca. 15 g
 Kohlenhydrate : ca. 37 g
 davon Zucker : ca. 11 g
 Eiweiß : ca. 7,9 g
 Salz : ca. 1,1 g
 Liste : FIBTSW: ca. 2,2 g

Handhabung

max. Lagertemperatur : -18 ° C
 min. Restlaufzeit ab Produktion: 360
 min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

Zubereitung

Die Produkte aus der Verpackung nehmen und 30 bis 60 Minuten auf Zimmertemperatur auftauen lassen. EINMAL AUFGETAUT NICHT WIEDER EINFRIEREN.

Zusatzstoffe

Antioxidationsmittel : Ja
 Phosphat : Ja
 Liste : Lecithine, Diphosphate, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Natriumcarbonate, Natriumstearoyl-2-lactylat

sonstige Pflichtangaben

tiefgefroren : Ja
 Säureregulator : Ja
 Schaumverhüter : Ja

Emulgator	: Ja
Schmelzsalze	: Ja
Backtriebmittel	: Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der
Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen
dem Stand vom 27.01.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.